Órgão de divulgação do Município - Ano XVII - Edição 4276 - Quarta-feira, 6 de junho de 2012
Divulgação: Quarta-feira, 6 de junho de 2012     Publicação: Sexta-feira, 8 de junho de 2012

DECRETO Nº 17.818, DE 6 DE JUNHO DE 2012, que "Decreta ponto facultativo no
dia 8 de junho de 2012, no âmbito da Administração Centralizada, Autárquica e
Fundacional do Município."

DECRETO Nº 17.818, DE 6 DE JUNHO DE 2012.

http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/554_ce_41128_1.pdf

 EDIÇÃO EXTRA

 EXECUTIVO

Decretos

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GESTÃO E ACOMPANHAMENTO
ESTRATÉGICO, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO,
através dos "links" abaixo:

EXPEDIENTE

Órgão de divulgação do Município - Ano XVII - Edição 4276 - Quarta-feira, 6 de junho de 2012

Página 1/2http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE
Diário Oficial Eletrônico de Porto Alegre
Órgão de Divulgação Oficial do Município
Instituído pela Lei nº 11.029 de 3 de janeiro de 2011
www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

PREFEITO MUNICIPAL: José Fortunati
SECRETÁRIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO: Sônia Mauriza Vaz Pinto
GERENTE DO DIÁRIO OFICIAL: Jornalista Tamara Maria Costa Pereira
EDITORES: Ana Paula Witt Mosena, Angela Scarparo, Marinês Martins Dorneles e Olivan Amélio dos Santos Prado
ACERVO: Paulo Colbert Rosa Kerche - Fone: 3289-1230
ENDEREÇO: Rua Siqueira Campos, 1300, 7º andar, Porto Alegre, RS, CEP 90010-907
E-MAIL: diariooficial@sma.prefpoa.com.br - Fone: 3289-1231 - Fax: 3289-1248

Órgão de divulgação do Município - Ano XVII - Edição 4276 - Quarta-feira, 6 de junho de 2012

Página 2/2http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

		2012-06-06T16:40:09-0300
	TAMARA MARIA COSTA PEREIRA:67687709004